
Contacto

Correo Electrónico mpilar.delaosa@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Doctor Fleming, 2
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente UP-LUE-0005-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Universidad Popular Municipal del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio docente de dos acciones formativas dirigidas a los
usuarios del Proyecto Esfera Juvenil

Valor estimado del contrato 72.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
80530000 - Servicios de formación profesional.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Observaciones: Fecha límite hasta el 31 de octubre de 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Dasarrollo y docencia de la acción formativa Servicios de Bar y Cafetería.

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=npU54QHjEEUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarMESA DE CONTRATACIÓN

Ofertas recibidas 1

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ESCUELA EXTREMEÑA
NIF 76019034D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 16/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver contrato adjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/02/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



SALA DE COMISIONES

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(10003) Cáceres España

Apertura sobre oferta económica
El día 08/03/2018 a las 09:30 horas
Calificación de documentación y apertura del Sobre B,
referido a los criterios cuantificables de forma
automática.

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HsRlvexq7acQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003252362 |  2018-394153 | Wed, 03 Oct 2018 14:02:21:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121482441108339168402824958678910096644 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HsRlvexq7acQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

